DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIORREMEDIAÇÃO, UMA
ALTERNATIVA NA UTILIZAÇÃO EM ÁREAS DEGRADADAS PELA INDÚSTRIA
PETROLÍFERA de autoria de MANUEL CAPRISTANIO DE MORAIS FILHO, foi publicado
nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57843

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57843